
    
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 
Številka: 011-6/2022-74 
Datum:  18. 2. 2025 

 
Občina Komen 
Občinski svet 
 
Na podlagi 60. člena Poslovnika občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 
39/14), vam v obravnavo in sprejem posredujem 
 

• Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov lokalne skupnosti v svetu javnega 
zavoda Osnovna šola Antona Šibelja – Stjenka Komen 

 
Obrazložitev: 
Dne 21. 11. 2024 smo prejeli poziv sveta OŠ Komen št. 900-01/2024/30 k imenovanju 
predstavnikov v svet zavoda, zaradi poteka mandata z dnem 2. 4. 2025. 
Svet Osnovne šole Antona Šibelja - Stjenka Komen ima 11 članov. Leta 2022 je bil sprejet 
Zakon za zmanjšanje neenakosti in škodljivih posegov politike ter zagotavljanje spoštovanja 
pravne države (Uradni list RS 105/22, ZZNŠPP), ki spreminja prvi in drugi odstavek 46. člena 
Zakona o financiranju vzgoje in izobraževanja, tako, da se glasita: 
 »Svet javnega vrtca oziroma šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, pet 
predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka, svet javne poklicne oziroma strokovne šole, 
gimnazije in javnega dijaškega doma sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov 
delavcev, trije predstavniki staršev in dva predstavnika dijakov.«. 

Navedeno pomeni, da se ponovno prehaja na ureditev pred spremembo ZOFVI v letu 2021.  
V skladu z 10. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Antona Šibelja - Stjenka Komen (Uradni list RS 100/02, 90/07, 57/10, 1/16, 
39/18, 49/22 v nadaljevanju Odlok) predstavnike ustanovitelja imenuje občinski svet Občine 
Komen. 
46. člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 
– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) med drugim določa, da so 
člani sveta imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je člane občinskega sveta pozvala k 
predlaganju kandidatov za predstavnike lokalne skupnosti v svetu javnega zavoda z dopisom 
dne 10. 1. 2025. Zapisnik seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je 
priložen. 
  

 David Zega l.r., predsednik 
 
Priloge: 

- Dopis Sveta OŠ Komen z dne 20. 11. 2024 

- Zapisnik KMVVI  



    
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

 

 
 
Številka:  
Datum:    

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39 /14, 39/16) je 
občinski svet Občine Komen na svoji ---. seji, dne  ---------- sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  

 
1. 

 
Občinski svet Občine Komen imenuje v svet javnega zavoda Osnovna šola Antona Šibelja – 
Stjenka kot predstavnike lokalne skupnosti: 
- Saro Štrekelj Ličen, Gorjansko 66, 6223 Komen, 
- Davida Zego, Gorjansko 1, 6223 Komen, 
- Matjaža Brusa, Sveto 3, 6223 Komen. 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
 
 Mag. Erik Modic, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- imenovani (po e-pošti navadno), 
- Osnovna šola Antona Šibelja – Stjenka Komen, Svet šole (po e-pošti navadno) 

 
 

 


